

NEWS RELEASE

お客様へ

令和4年12月16日

株式会社 栃木銀行取締役頭取 黒本淳之介

「米粉シフォンケーキ専門店 しふぉん主義(代表 安塚 翔子)」への 購入型クラウドファンディングサービスの紹介について

株式会社栃木銀行(取締役頭取 黒本 淳之介)は、米粉シフォンケーキ専門店 しふおん主義(代表 安塚 翔子)に対して、購入型クラウドファンディングサービスを提供する株式会社CAMPFIRE(代表取締役 家入 一真)を紹介しましたので、お知らせいたします。

当行は今後も魅力あるプロジェクトを支援し、地域の活性化や地方創生に貢献してまいります。

記

1. プロジェクト概要

実行者	米粉シフォンケーキ専門店 しふぉん主義 (代表 安塚 翔子)
プロジェクト名	【3児のママ】栃木県佐野市にて米粉シフォンケーキ専門店
	~開業までの道~
プロジェクト内容	・令和4年12月中旬オープン予定の米粉シフォンケーキ専門店「しふぉん
	主義」の内装・外装工事費用などを集めたい!
	・グルテンフリーの米粉シフォンケーキおすすめカットや店頭で使える
	クーポン券など、支援金額に応じたリターンを受け取ることが可能で
	す。
募集総額	500,000円
募集期間	令和4年12月16日(金)~令和5年1月31日(火)
サイト名	CAMPFIRE
サイト運営会社名	株式会社CAMPFIRE
	(東京都渋谷区渋谷2-22-3 渋谷東口ビル5階)

※プロジェクトの詳細については、株式会社CAMPFIREのウェブサイト等でご確認ください。

CAMPFIREトップページURL https://camp-fire.jp プロジェクトページURL

https://camp-fire.jp/projects/view/643138?utm_campaign=cp_share_c_msg_projects_show







NEWS RELEASE

2. 購入型クラウドファンディングについて

金融とITが融合した金融テクノロジー(フィンテック)の一分野で、プロジェクト実行者がインターネットを通じて不特定多数の人々から資金を集め、支援者に対してモノやサービスでリターンをする仕組みのことです。

以上



